
TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

MALİ RAPOR

17. BÖLÜM



antalya@emo.org.tr194

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

17. BÖLÜM MALİ RAPOR

MALİ RAPOR

Mali açıdan zorlu bir dönemi geride bırakıyoruz. Odamızın mevcudiyetini koruyarak temel görevlerini 
yerine getirmeye devam etmesi şeklinde özetlenen asli hedefe, en ücra köşedeki Temsilciliğimizden 
Şube merkezine, üyelerimizden çalışanlarımıza kadar Odamızın bütün unsurlarının katkı ve desteğiyle 
ulaşılabildi. Mali disiplin, aynı zamanda meslektaşlarımızın örgütümüze sahip çıkması, dayanışma 
ilişkisinin hayat bulmasını bu zorlu günlerde Odamızın gücünü yitirmesini engelledi.

Şubemiz denk bütçe esasıyla oluşturduğu bütçe olanakları çerçevesinde gerçekleştirdiği projelerini 
sonuçlandırmak, elde ettiği kazanımları mesleğimizin, meslektaşlarımızın gelişimine, toplumumuzun 
ve ülkemizin demokratikleşme ve sanayileşme yönündeki sorunlarının çözümüne ve Odamızın 
kurumsallığını geliştirmeye yönelik yeni projelere dönüştürülmesi hedefl eyerek çalışmalarını 
yürütmektedir. Çalışma programında yer alan kısa, orta ve uzun erimli projelere yönelik gerçekleştirilen 
çalışmalar aşağıda sıralanmıştır.

Odamız ve Şubemiz faaliyetlerini ve örgütlenmesini engellememesi için EMO Merkez tarafından 
2012 yılında yayınlanan “Tasarruf Tedbirleri Genelgesi” çerçevesinde, idari yönetiminde olduğu gibi, 
bütçe yönetiminde de kurumsallığın ön planda tutulmasına EMO Antalya Şubesi olarak azami özen 
gösterilmiş ve başarıyla da uygulanmıştır. Odamızın ekonomik açıdan kıskaca alındığının biliyoruz, 
Odamızın mali yapısını korumanın ancak disiplinli bir mali yapıyı oluşturmaktan ve gerçeğe uygun bütçe 
gerçekleştirmekten geçtiğinin farkındayız.

Tüm bu çalışmalar gerçekleştirilirken mesleğimizin, meslektaşlarımızın, toplumumuzun ve ülkemizin 
demokratikleşme ve sanayileşme sorunlarının çözümünde daha etkin ve güçlü bir Oda yaratma hedefi  
temel ilkemiz olmuştur.

Sonuç olarak; 2018-2019 yılı gelir ve gider bütçesi tabloları, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi’nin kurumsallaşmasının geliştirilerek sürdürüldüğünün kanıtı olmuştur. Bu sonuçlar, başta da 
söylediğimiz gibi meslek, meslektaş, ülke ve toplum sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalarımızın 
gerçekleştirilmesine yönelik bir araç olarak değerlendirilecektir. Bu aracın gelecekte de siz 
meslektaşlarımızın sağduyulu desteği ve katkısıyla yine aynı anlayışla kullanılmasının sağlanacağına 
inanıyoruz. 

Bir kurumun mali yapısı ve mali hareketleri, bir yandan geçirilen dönemde neler yapıldığının ya 
da yapılamadığının da göstergesiyken diğer yandan de gelecek dönemin çalışma programının 
oluşturulmasına da hizmet eder. Bu bilinçle Genel kurula hazırlanırken, son iki yılın üye kayıt ve ödenti 
gelirleri, belge gelirleri ve mesleki denetim hizmet bedeli gelirlerindeki artma/eksilme oranlarını da 
sizlerle paylaşmak istedik. 

Mali Raporun Odamızın mevcut kurumsal ve mali yapısını ortaya koyarken önümüzdeki dönemin 
kurgulanmasına katkı koyacağına inanıyoruz.

Çalışma Raporu’nun eki olarak hazırlandığımız “Mali Rapor”, EMO Antalya Şubesi’nin mali durumunu, 
mali hareketlerini, bütçe uygulamalarını, gelir ve gider hareketlerini, gerçekleşen ve tahmini bütçeyi 
dikkatlerinize sunmaktadır. Mali Raporu hazırlarken temel aldığımız nokta izlenebilir ve kolay anlaşılabilir 
bir formatta sunmak oldu. Şubemize ait mali hareketlerin tablolar ve grafi kler yardımıyla verilmesi, Genel 
Kurul delegasyonunun konuya hakimiyetini sağlamak amacıyladır. Bu tarz, Şubemizin mali konularda 
şeffafl ığa verdiği önemi göstermekle kalmamakta, beraberinde şeffafl ığın değişmez bir ilke olarak 
benimsendiğini resmetmektedir. Bu olumlu tablonun yaratılmasında etkin olan, şubemiz çalışmalarına 
katkı ve katılımda bulunan tüm üyelerimize ve şube çalışanlarımıza bir kez daha teşekkür ederiz.
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GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE Gelir

ÜYE KAYIT 174.300,00 TL 176.143,00 TL 101% Gider

HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 TL 201.102,00 TL 79%

YAYIN 16.073,00 TL 17.052,00 TL 106%

SMM HİZMETLERİ 884.345,00 TL 718.421,83 TL 81%

TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 TL 543.184,00 TL 101%

DİĞER 54.221,00 TL 34.559,49 TL 64%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.690.462,32 TL 88%

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 251.667,00 TL 176.180,95 TL 70%

PERSONEL 742.950,00 TL 725.058,65 TL 98%

İŞLETME 105.512,00 TL 93.725,46 TL 89%

HİZMET KARŞILIĞI 78.900,00 TL 71.190,06 TL 90%

YAYIN 11.389,00 TL 0,00 TL 0%

DİĞER 62.000,00 TL 35.151,22 TL 57%

SMM VE BÜRO TESCİL 37.225,00 TL 13.216,00 TL 36%

TEMSİLCİLİK 303.813,00 TL 289.929,73 TL 95%

MERKEZ %17 326.371,00 TL 287.370,04 TL 88%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.691.822,11 TL 88%

2018 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

2018 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

1.690.462,32 TL

1.919.827,00 TL

1.691.822,11 TL

1.919.827,00 TL

1.550.000,00 ₺

1.600.000,00 ₺

1.650.000,00 ₺

1.700.000,00 ₺

1.750.000,00 ₺

1.800.000,00 ₺

1.850.000,00 ₺

1.900.000,00 ₺

1.950.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2018 Yılı Gelir Gider Durumu Gider

Gelir

ÜYE KAYIT
176.143,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI
201.102,00 TL

YAYIN
17.052,00 TL

SMM HİZMETLERİ
718.421,83 TL

TEMSİLCİLİKLER
543.184,00 TL DİĞER

2018 YILI GELİRLER

YÖNETİM
176.180,95 TL

PERSONEL
725.058,65 TL

İŞLETME
93.725,46 TL

HİZMET KARŞILIĞI
71.190,06 TL

YAYIN
0,00 TL

DİĞER

SMM VE BÜRO TESCİL
13.216,00 TL

TEMSİLCİLİK
289.929,73 TL

MERKEZ %17
287.370,04 TL

2018 YILI GİDERLER

 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE Gelir

ÜYE KAYIT 183.015,00 TL 145.696,00 TL 80% Gider

HİZMET KARŞILIĞI 280.938,00 TL 190.833,42 TL 68%

YAYIN 17.680,00 TL 18.727,00 TL 106%

SMM HİZMETLERİ 928.562,00 TL 764.376,00 TL 82%

TEMSİLCİLİKLER 562.265,00 TL 442.462,00 TL 79%

DİĞER 59.643,00 TL 33.601,59 TL 56%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 1.595.696,01 TL 79%

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 148.750,00 123.133,58 83%

PERSONEL 780.098,00 655.573,22 84%

İŞLETME 127.063,00 79.071,57 62%

HİZMET KARŞILIĞI 119.790,00 74.517,75 62%

YAYIN 11.617,00 0,00 0%

DİĞER 79.200,00 55.105,74 70%

SMM VE BÜRO TESCİL 60.086,00 17.700,00 29%

TEMSİLCİLİK 360.041,00 346.751,72 96%

MERKEZ %17 345.458,00 271.129,75 78%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 1.622.983,33 TL 80%

2019 OCAK-KASIM TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

2019 OCAK-KASIM TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

1.595.696,01 ₺

2.032.103,00 ₺

1.622.983,33 ₺

2.032.103,00 ₺

0,00 ₺

500.000,00 ₺

1.000.000,00 ₺

1.500.000,00 ₺

2.000.000,00 ₺

2.500.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2019 Ocak-Kasım Gelir Gider Durumu

Gider

Gelir

ÜYE KAYIT
145.696,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI
190.833,42 TL

YAYIN
18.727,00 TL

SMM HİZMETLERİ
764.376,00 TL

TEMSİLCİLİKLER
442.462,00 TL

DİĞER

2019 OCAK-KASIM GELİRLER

YÖNETİM
123.133,58

PERSONEL
655.573,22

İŞLETME
79.071,57HİZMET KARŞILIĞI

74.517,75

YAYIN
0,00

DİĞER

SMM VE BÜRO TESCİL
17.700,00

TEMSİLCİLİK
346.751,72

MERKEZ %17
271.129,75

2019 OCAK-KASIM GİDERLER
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2018-2019 YILI İL VE İLÇE TEMSİLCİLİKLERİNE GÖRE GELİR GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER
ANTALYA ŞUBESİ 1.147.278,32 TL 1.114.522,34 TL
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 192.409,00 TL 185.117,59 TL
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 108.758,00 TL 24.472,09 TL
ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 140.217,00 TL 32.817,99 TL
MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 78.155,00 TL 37.524,18 TL
FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 23.645,00 TL 9.997,88 TL
TOPLAM 1.690.462,32 TL 1.404.452,07 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2018 GELİR GİDER DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.147.278,32 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
192.409,00 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
108.758,00 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
140.217,00 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
78.155,00 TL

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
23.645,00 TL

2018 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİR DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.114.522,34 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
185.117,59 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
24.472,09 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
32.817,99 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
37.524,18 TLFİNİKE İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ
9.997,88 TL

2018 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER
ANTALYA ŞUBESİ 1.147.278,32 TL 1.114.522,34 TL
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 192.409,00 TL 185.117,59 TL
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 108.758,00 TL 24.472,09 TL
ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 140.217,00 TL 32.817,99 TL
MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 78.155,00 TL 37.524,18 TL
FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 23.645,00 TL 9.997,88 TL
TOPLAM 1.690.462,32 TL 1.404.452,07 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2018 GELİR GİDER DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.147.278,32 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
192.409,00 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
108.758,00 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
140.217,00 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
78.155,00 TL

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
23.645,00 TL

2018 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİR DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.114.522,34 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
185.117,59 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
24.472,09 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
32.817,99 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
37.524,18 TLFİNİKE İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ
9.997,88 TL

2018 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER
ANTALYA ŞUBESİ 1.153.234,01 TL 1.005.101,86 TL
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 121.132,00 TL 172.806,87 TL
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 92.996,00 TL 25.199,14 TL
ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 143.050,00 TL 91.338,61 TL
MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 73.624,00 TL 50.568,75 TL
FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 11.660,00 TL 6.838,35 TL
TOPLAM 1.595.696,01 TL 1.351.853,58 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2019 OCAK-KASIM GELİR GİDER DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.153.234,01 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
121.132,00 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
92.996,00 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
143.050,00 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
73.624,00 TL

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
11.660,00 TL

2019 OCAK-KASIM ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİR 
DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.005.101,86 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
172.806,87 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
25.199,14 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
91.338,61 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
50.568,75 TLFİNİKE İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ
6.838,35 TL

2019 OCAK-KASIM ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 
GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER
ANTALYA ŞUBESİ 1.153.234,01 TL 1.005.101,86 TL
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 121.132,00 TL 172.806,87 TL
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 92.996,00 TL 25.199,14 TL
ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 143.050,00 TL 91.338,61 TL
MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 73.624,00 TL 50.568,75 TL
FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 11.660,00 TL 6.838,35 TL
TOPLAM 1.595.696,01 TL 1.351.853,58 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2019 OCAK-KASIM GELİR GİDER DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.153.234,01 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
121.132,00 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
92.996,00 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
143.050,00 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
73.624,00 TL

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
11.660,00 TL

2019 OCAK-KASIM ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİR 
DURUMU

ANTALYA ŞUBESİ
1.005.101,86 TL

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ
172.806,87 TL

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ
25.199,14 TL

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
91.338,61 TL

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ
50.568,75 TLFİNİKE İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ
6.838,35 TL

2019 OCAK-KASIM ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 
GİDER DURUMU
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

YILLARA GÖRE ÜYE AİDATI ÖDENTİ DURUMU

YIL ÜYE SAYISI AYLIK AİDAT
TAHSİL EDİLMESİ 

GEREKEN
TAHSİL EDİLEN ORAN

2010 1230 7,50 TL 110.700,00 TL 89.629,50 TL 81%

2011 1315 9,00 TL 142.020,00 TL 110.227,61 TL 78%

2012 1340 9,00 TL 144.720,00 TL 162.499,00 TL 112%

2013 1455 10,00 TL 174.600,00 TL 169.254,50 TL 97%

2014 1541 10,00 TL 184.920,00 TL 153.041,50 TL 83%

2015 1757 12,00 TL 253.008,00 TL 181.646,00 TL 72%

2016 1877 12,00 TL 270.288,00 TL 204.782,00 TL 76%

2017 2019 15,00 TL 363.420,00 TL 201.550,00 TL 55%

2018 2159 15,00 TL 388.620,00 TL 182.478,00 TL 47%

2019 2270 18,00 TL 490.320,00 TL 147.772,00 TL 30%

YILLARA GÖRE AİDAT ÖDEME ORANLARI
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

13. DÖNEM İKTİSADİ İŞLETME GELİR-GİDER DURUMU

YILLAR GELİR GİDER

2018 71.556,08 TL 15.305,92 TL

2019 220.391,56 TL 24.077,53 TL

TOPLAM 291.947,64 TL 39.383,45 TL

13. DÖNEM İKTİSADİ İŞLETME GELİR-GİDER DURUMU (TL)

71.556,08 TL

220.391,56 TL

15.305,92 TL 24.077,53 TL

0,00 TL

50.000,00 TL

100.000,00 TL

150.000,00 TL

200.000,00 TL

250.000,00 TL

2018 2019

İktisadi İşletme Gelir - Gider Durumu

GELİR GİDER

EMO ANTALYA ŞUBESİNİN ALACAKLI CARİ HESAPLARI

TOPLAM (30.11.2019 itibariyle) 1.188.502,09 TL

TOPLAM (30.11.2019 itibariyle) 320.000,00 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİNİN EMO MERKEZDEN ALACAKLI
CARİ HESABI (TL)

EMO ANTALYA ŞUBESİNİN EMO İZMİR ŞUBEDEN ALACAKLI CARİ 
HESABI (TL)
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

2020-2021 YILI TAHMİNİ BÜTÇE

GELİRLER 2020 YILI TAHMİNİ GELİR (TL) 2021 YILI TAHMİNİ GELİR (TL)

ÜYE KAYIT 174.300,00 183.015,00 
HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 280.938,00 
YAYIN 16.073,00 17.680,00 
SMM HİZMETLERİ 884.345,00 928.562,00 
TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 562.265,00 
DİĞER 54.221,00 59.643,00 
TOPLAM 1.919.827,00 2.032.103,00 

GİDERLER 2020 YILI TAHMİNİ GİDER (TL) 2021 YILI TAHMİNİ GİDER (TL)

YÖNETİM 251.667,00 148.750,00 
PERSONEL 742.950,00 780.098,00 
İŞLETME 105.512,00 127.063,00 
HİZMET KARŞILIĞI 78.900,00 119.790,00 
YAYIN 11.389,00 11.617,00 
DİĞER 62.000,00 79.200,00 
SMM VE BÜRO TESCİL 37.225,00 60.086,00 
TEMSİLCİLİK 303.813,00 360.041,00 
MERKEZ %17 326.371,00 345.458,00 
TOPLAM 1.919.827,00 2.032.103,00 

2020  - 2021 YILLARI TAHMİNİ GELİR DURUMU

2020  - 2021 YILLARI TAHMİNİ GİDER DURUMU
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